
UCHWAŁA NR V/38/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany statutu Powiatu Sokólskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Sokólskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/279/06 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionym uchwałą 
Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061), 
uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 
3435) i uchwałą Nr IV/36/2015 z dnia 11 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 471) 
wprowadza się następującą zmianę:

- § 53 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 53. 1. Ze Starostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru.

2. Stosunek pracy na podstawie wyboru nawiązuje się również z dwoma członkami 
Zarządu.

3. Starosta pełni funkcję zwierzchnika służbowego w stosunku do członków 
Zarządu, z którymi nawiązano stosunek pracy na podstawie wyboru i ustala ich 
wynagrodzenie oraz szczegółowy zakres ich zadań.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: 616F858B-5415-4E1A-8302-F72AB34164BC. Podpisany Strona 1




